



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Konferencja prasowa: 53 mln złotych dla wielkopolskich przedsiębiorców. Rusza JEREMIE 2

\*30 sierpnia tego roku o godz. 11.00 w Sali Posiedzeń II w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, odbędzie się spotkanie prasowe z udziałem Macieja Sytka, Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego oraz Przemysława Cieszyńskiego, Członka Zarządu Banku Gospodarstwa Krajowego. W ramach wydarzenia, na podstawie Umowy o Finansowanie Funduszy Funduszy zawartej z Zarządem Województwa Wielkopolskiego, Bank Gospodarstwa Krajowego (BGK) podpisze trzy pierwsze umowy z wyłonionymi w przetargu nieograniczonym pośrednikami finansowymi Inicjatywy JEREMIE 2: Wielkopolską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o., Funduszem Regionu Wałbrzyskiego oraz Agencją Rozwoju Regionalnego „AGROREG” S.A. w Nowej Rudzie.\*

Wyłonieni pośrednicy będą dysponować kwotą 53 mln zł, z czego udzielią ponad 350 pożyczek. Udostępnione środki będą przeznaczone m.in. na finansowanie przedsięwzięć w obszarze inteligentnych specjalizacji, a także na inwestycje realizowane przez nowo utworzone przedsiębiorstwa. Wielkopolscy przedsiębiorcy będą mogli ubiegać się o mikropożyczki, maksymalnie do kwoty 100 tys. zł oraz o pożyczkę rozwojową, której jednostkowa wartość wynosi od 100 tys. zł do maksymalnie 500 tys. zł.

Przypomnijmy, że Województwo Wielkopolskie jako jeden z pierwszych regionów uruchamia pożyczki ze środków Unii Europejskiej - współpraca z Bankiem Gospodarstwa Krajowego pozwoli przeznaczyć 516 mln zł na wsparcie wielkopolskich przedsiębiorstw w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. JEREMIE 2 jest kontynuacją Inicjatywy JEREMIE, z sukcesem realizowanej w ramach perspektywy finansowej Unii Europejskiej na lata 2007-2013, którą województwo wielkopolskie uruchomiło jako pierwsze w Polsce. Oferowane produkty finansowe cieszą się dużą popularnością wśród podmiotów gospodarczych z Wielkopolski, stanowią alternatywę dla unijnych dotacji, a także pozwalają na wypracowanie trwałych mechanizmów wsparcia przedsiębiorczości w regionie. Zwrócone przez inwestorów środki będą ponownie przeznaczane na ten sam cel, jakim jest udostępnienie finansowania sektorowi MŚP.

W najbliższym czasie planowane jest podpisanie kolejnych umów z Pośrednikami Finansowymi.

Więcej informacji na stronie <https://rpo.bgk.pl/jeremie2/>



# jeremie

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie